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WINTER oszillierende Rundzapfenfrése Typ YRT-115

TECHNISCHE DATEN
Drehzahl
Max. Zapfenbreite

6000 Upm
115+2R mm

Max. Zapfentiefe mit Standardwerkzeug 10 - 45 mm

Max. Zapfentiefe mit Spezialwerkzeug

Kapazitat

Tischneigung aufwarts
Tischneigung abwarts
Tischneigung seitlich
Hauptmotor

Motor

Nettogewicht
Abmessungen L/B/H (mm)

6-90 mm

12 Stiick/min
0-15°

0-30°

0-20°

5PS

1PS

1100 kg
1760/1150/1320

14.500,- €/netto



