

Henrik Winter HOLZTECHNIK GmbH

Druckereistr. 8 04159 Leipzig

Tel.: +49 (0)341 / 4619021 Fax: +49 (0)341 / 4618358 e-Mail: info@winter-holztechnik.de Internet: www.winter-holztechnik.de

WINTER oszillierende Rundzapfenfräse Typ YRT-115

TECHNISCHE DATEN	
Drehzahl	6000 Upm
Max. Zapfenbreite	115+2R mm
Max. Zapfentiefe mit Standardwerkzeug	10 - 45 mm
Max. Zapfentiefe mit Spezialwerkzeug	6 - 90 mm
Kapazität	12 Stück/min
Tischneigung aufwärts	0-15°
Tischneigung abwärts	0-30°
Tischneigung seitlich	0-20°
Hauptmotor	5 PS
Motor	1 PS
Nettogewicht	1100 kg
Abmessungen L/B/H (mm)	1760/1150/1320



